
 
 

          Direct pojišťovna, a.s., se sídlem Nové sady 996/25, Brno, 602 00 • direct.cz • IČO: 250 739 58, DIČ: CZ 699 004 195 zapsaná v obchodním rejstříku krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 3365 

Pojistná smlouva 
o škodovém pojištění podnikatelů 

číslo smlouvy: 900000032111 

Smluvní strany:   

 

Pojistník: 

HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE a.s. 
IČ: 601 12 476 

Sídlo: Sukova třída 1735, 530 02 Pardubice - Zelené Předměstí 

Zápis v živnostenském rejstříku:  Krajský soud v Hradci Králové,  spisová značka B 1078 

Zastupující: Mgr. ONDŘEJ HEŘMAN, Předseda představenstva 

a Mgr. IVAN ČONKA, místopředseda představenstva 

Tel: 466 741 630 

E-mail: hcdynamo@hcdynamo.cz 

(dále jen „pojistník“ případně „pojištěný“) 

Pojistník je současně osobou oprávněnou 

Pojistitel: 

Direct pojišťovna, a. s. 
IČ: 250 73 958 

Sídlo: Nové sady 996/25, Staré Brno, 602 00 Brno 

Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka 3365 

Zastupující: Věra Bilavčíková, upisovatel podnikatelských a průmyslových rizik 

(dále jen „pojistitel“) 

Zprostředkovatel: 

Sillet Group a.s. 
IČ: 277 74 007 

Sídlo: 28. října 102/1, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 

Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 3063 

Zastupující: Ing. David Malík, předseda představenstva 

(dále jen „zprostředkovatel“) 

 

         

Pojištění se sjednává s účinností od 26.4.2021 00:00 hodin na dobu neurčitou, pojistné období trvá 12 měsíců.   

 

Ke vzniku pojištění dojde připsáním pojistného ve výši 19 530 Kč na účet inkasního makléře pod VS 9000032111 
nejpozději dne 10.5.2021. 

mailto:hcdynamo@hcdynamo.cz


  Strana  2/10 

Direct pojišťovna, a.s., se sídlem Nové sady 996/25, Brno, 602 00 • direct.cz • IČO: 250 739 58, DIČ: CZ 699 004 195 zapsaná v obchodním rejstříku krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 3365 

1. Smluvní ujednání  

Pojištění se řídí příslušnými ujednáními Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění; zákonem  
o pojišťovnictví č. 277/2009 Sb. v platném znění, spolu s dalšími platnými právními předpisy České republiky  
a v souladu s následujícími pojistnými podmínkami a smluvními ujednáními, které jsou nedílnou součástí této pojistné 
smlouvy:  

 

1.1. Pojištěný         

Název pojištěného IČ 

HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE a.s. 601 12 476 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název pojistných podmínek Označení 

Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění občanů a 
podnikatelů 

VPPOP-2013 

Doplňkové pojistné podmínky pro škodové živelní pojištění DPZ-2018 

Doplňkové pojistné podmínky pro škodové pojištění pro 
případ odcizení 

DPKL-2014 

Speciální pojistné podmínky pro případ odcizení – 
zabezpečení 

SPZAB-2014 

Doplňkové pojistné podmínky pro škodové pojištění 
elektroniky 

DPEZ-2014 

Doplňkové pojistné podmínky pro škodové pojištění 
odpovědnosti 

DPO-2014 



  Strana  3/10 

Direct pojišťovna, a.s., se sídlem Nové sady 996/25, Brno, 602 00 • direct.cz • IČO: 250 739 58, DIČ: CZ 699 004 195 zapsaná v obchodním rejstříku krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 3365 

2. Živelní pojištění  

2.1. Předmět pojištění, pojistná hodnota, pojistné částky 

Pol. 
č. 

Předmět pojištění specifikace, ujednání o pojištění prvního rizika Pojištění na 1. riziko Pojistná částka v Kč 

1  Soubor movitých věcí Ne 11 500 000  

2  Soubor cenností Ano 200 000  

3  Soubor stavebních součástí a příslušenství Ne 200 000  

4  Soubor skel Ano 700 000  

 

Plnění pojistitele se řídí dle příslušných DPP v článku 9.   

2.2. Pojistná nebezpečí 

Pojistné nebezpečí 
Předmět pojištění 
dle odstavce 2.1. 

Spoluúčast v Kč 
Limity 

pojistného 
plnění v Kč 

V rozsahu článku 2 bodu 1 DPZ, tj. pro případ poškození nebo 
zničení předmětu pojištění požárem, výbuchem, úderem blesku, 
pádem letadla. 

1-3 5 000  dle 2.1. 

V rozsahu článku 2 bodu 2 písm. a) DPZ, tj. pro případ poškození 
nebo zničení pojištěné věci povodní nebo záplavou. 1-3 5 000  1 450 000 

V rozsahu článku 2 bodu 3 písm. a) DPZ, tj. pro případ poškození 
nebo zničení pojištěné věci vodou z vodovodních zařízení, vodou 
či kondenzovanou párou z topných systémů. 

1-5 5 000  1 220 000 

V rozsahu článku 2 bodu 3 písm. c) DPZ, tj. pro případ poškození 
nebo zničení pojištěné věci úmyslným jednáním vandalismem 1-2 5 000 520 000 

Odchylně od článku 12 bodu 39 DPZ, se pojištění vztahuje na 
poškození nebo zničení pojištěné věci jakýmkoliv znečištěním 
(sprejerství). 

3 5 000  100 000 

V souladu s článkem 11 bodu 2 VPPOP jsou pojištěny zachraňovací 
náklady nad stanovený limit 10 % do sjednané výše. 1-5 10 000  3 000 000 

Pojištěny jsou skla, neony, markýzy. 
4 5 000  100 000 

 

2.3. Místo pojištění 

Pro položku č. 1 až 4 odst. 2.1. této pojistné smlouvy se jako místo pojištění sjednává:  

 
Sukova třída 1735, 530 02 Pardubice 

Stromová 167, 530 09 Pardubice 

Stromová 169, 530 09 Pardubice 

 

2.4. Pojistné 

Výše pojistného za jednotlivá pojistná nebezpečí uvedená v odstavci 2.3. této pojistné smlouvy je uvedeno v části 6. 
Rekapitulace.  



  Strana  4/10 

Direct pojišťovna, a.s., se sídlem Nové sady 996/25, Brno, 602 00 • direct.cz • IČO: 250 739 58, DIČ: CZ 699 004 195 zapsaná v obchodním rejstříku krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 3365 

2.5. Smluvní ujednání 

2.5.1. 20letá voda 

Pojištění se nevztahuje na škody způsobené povodní nebo záplavou, pro místa pojištění, kde kulminační průtok a povodňový 
objem vody příslušného toku naměřený správním orgánem příslušného povodí odpovídá 20-leté a méně-leté povodňové 
vlně. 

2.5.2. Pojištění pro případ rozbití skla 

Pojištění se sjednává pro soubor zasazených nebo osazených skel s tloušťkou minimálně 3 mm.  

Pokud je to ujednáno v pojistné smlouvě, pojištění se vztahuje i na světelné neonové reklamy a světelné nápisy, včetně 
jejich elektrické instalace a nosné konstrukce, venkovní markýzy a na skla pultů a vitrín (dále jen pojištěné věci). 

Ve smyslu článku 2, bodu 4 DPZ se pojištění vztahuje na rozbití pojištěného skla nahodilou událostí, která není z  pojištění 
vyloučena. 

Za rozbití skla se považuje jeho roztříštění a popraskání nebo takové jeho poškození, při kterém je nezbytná jeho výměna 
z důvodu hrozícího vzniku škody na zdraví nebo na jiném majetku. 

Kromě výluk uvedených ve VPPOP a DPZ se pojištění nevztahuje na škody vzniklé: 

• rozbitím skel skleníků, 

• bezprostředním následkem koroze, eroze, oxidace a jakýmkoliv znečištěním; 

• bezprostředním následkem opotřebení, trvalého vlivu provozu, postupného stárnutí s tím, že v případě pojištěných 
neonových trubic a obdobných věcí se za postupné stárnutí považuje také vyprchání plynové náplně nebo vniknutí 
vzduchu. Plynová náplň se pro účely tohoto pojištění považuje za vyprchanou po třech letech od data výroby. 

Pojistnou hodnotou pojištěných věcí je částka, kterou je třeba vynaložit na znovuzřízení věci téhož druhu a kvality v daném 
místě, včetně nalepených fólií, nápisů a jiné výzdoby, jestliže byly součástí pojištěného skla. Za náklady na znovuzřízení se 
považují také náklady na dopravu, celní poplatky a náklady na montáž. 

Pokud dojde k pojistné události, pojistitel uhradí rovněž přiměřené a účelně vynaložené náklady na nouzové zabezpečení 
výplně otvoru po rozbitém pojištěném skle, a je-li to v pojistné smlouvě dohodnuto, i náklady na: 

• lešení nebo jiné pomocné prostředky nutné k provedení opravy zasklení; 

• montáž a demontáž stavebních součástí nutnou k provedení nouzového osazení okenních tabulí či opravy zasklení (např. 
ochranných mříží, markýz apod.), 

pokud byly pojištěným vynaloženy, maximálně však do výše 30 % z pořizovací ceny rozbitého pojištěného skla, resp. 
rozbitých pojištěných věcí. 

Pojištění sjednává na první riziko. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  Strana  5/10 

Direct pojišťovna, a.s., se sídlem Nové sady 996/25, Brno, 602 00 • direct.cz • IČO: 250 739 58, DIČ: CZ 699 004 195 zapsaná v obchodním rejstříku krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 3365 

3. Pojištění odcizení 

3.1. Předmět pojištění 

Pol. 
č. 

Předmět pojištění specifikace Pojištění na 1. riziko 
Limity pojistného 

plnění v Kč 

1  Soubor movitých věcí Ano 500 000 

2  Soubor cenností Ano 200 000  

3  Soubor stavebních součástí a příslušenství Ano 50 000  

 

Plnění pojistitele se řídí dle příslušných DPP v článku 9.   

3.2. Pojistná nebezpečí 

Pojistné nebezpečí 
Předmět pojištění 
dle odstavce 3.1. 

Spoluúčast v Kč 
Limity 

pojistného 
plnění v Kč 

V rozsahu článku 2 bodu 1 písm. a) až b) DPKL, tj. pro případ 
krádeže vloupáním a loupeže. 1-3 1 000 Dle 3.1. 

V rozsahu článku 2 bodu 2 písm. a) DPKL, tj. pro případ poškození 
nebo zničení předmětu pojištění vandalismem. 1-3 Dle bodu 2.2. 

3.3. Místo pojištění 

Pro položku č. 1 až 3 odst. 3.1. této pojistné smlouvy se jako místo pojištění sjednává:  

 
Sukova třída 1735, 530 02 Pardubice 

Stromová 167, 530 09 Pardubice 

Stromová 169, 530 09 Pardubice 

3.4. Pojistné 

Výše pojistného za jednotlivá pojistná nebezpečí uvedená v odstavci 3.2. této pojistné smlouvy je uvedeno v části 6. 
Rekapitulace.   

3.5. Smluvní ujednání 

3.5.1. Příslušenství nemovitosti a ostatní stavby             

Odchylně od ustanovení článku 12, bod 25 DPKL se ujednává, že pojistitel poskytne pojistné plnění i za škodu či újmu 
způsobenou na příslušenství nemovitosti.  

Za příslušenství nemovitosti se považují věci, kterou jsou určeny k tomu, aby byly s budovou nebo ostatní stavbou trvale 
užívány a jsou k budově nebo ostatní stavbě zpravidla odmontovatelně připojeny, zejména antény, EZS, EPS, dřevěné 
obklady stěn.  

Za příslušenství budovy ani ostatní stavby se nepovažují jiné budovy nebo ostatní stavby.  

Příslušenstvím budovy nebo ostatní stavby nejsou ani venkovní zařízení, která nejsou k budově nebo ostatní stavbě pevně 
připojena. 

V případě pojistných událostí uplatňovaných na příslušenství nemovitosti nebo ostatní stavby poskytne pojistitel plnění, 
dojde-li k překonání jejich konstrukčního upevnění. 

Pojistitel poskytne pojistné plnění dle bodu 3. této pojistné smlouvy, a to za podmínky, že byla škodná událost šetřena Policií 
ČR. 

3.5.2. Pojištění pro případ poškození nebo zničení věci úmyslným jednáním – vandalismem 

Pojištění se sjednává i pro pojistné nebezpečí poškození nebo zničení věci úmyslným jednáním (vandalismem) podle čl. 2 
bodu 2 písm. a) DPKL. Pojištění se však nevztahuje na škody vzniklé úmyslným jednáním pojištěného nebo jiné osoby 
z podnětu pojištěného. 



  Strana  6/10 

Direct pojišťovna, a.s., se sídlem Nové sady 996/25, Brno, 602 00 • direct.cz • IČO: 250 739 58, DIČ: CZ 699 004 195 zapsaná v obchodním rejstříku krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 3365 

Pojištěnému vzniká právo na pojistné plnění pouze v případě, že škodná událost byla šetřena Policií ČR. 

3.5.3. Sprejerství 

V souladu s článkem 2 bodem 4 DPKL se ujednává, že pojištění se vztahuje i na úmyslné poškození nebo úplné zničení 
pojištěné věci známým i neznámým pachatelem a současně se pojištění vztahuje i na poškození nebo úplné zničení pojištěné 
věci nápisem, malbou, rytím a jiným obdobným způsobem. 

Limit plnění je společný pro budovu, stavební součásti a věci movité. Pojištěnému vzniká právo na pojistné plnění pouze 
v případě, že škodná událost byla šetřena Policií ČR. 

 

4. Pojištění elektroniky     

4.1. Předmět pojištění 

Pol. 
č. 

Předmět pojištění specifikace Pojistná hodnota Pojištění na 1. riziko 
Limit pojistného 

plnění v Kč 

1 Soubor mobilní elektroniky Nová cena Ano 100 000 

 

Plnění pojistitele se řídí dle příslušných DPP v článku 9.   

4.2. Pojistná nebezpečí 

Pojistné nebezpečí 
Předmět pojištění 
dle odstavce 4.1. 

Spoluúčast v Kč 
Limity 

pojistného 
plnění v Kč 

V rozsahu článku 2 bodu 1 písm. a) až g) DPEZ 1 1 000 Dle 4.1. 

4.3. Místo pojištění 

Pro položku č. 1 odst. 4.1. této pojistné smlouvy se jako místo pojištění sjednává:  

 
Území ČR, která pojištěný po právu užívá 

4.4. Pojistné 

Výše pojistného za jednotlivá pojistná nebezpečí uvedená v odstavci 4.2. této pojistné smlouvy je uvedeno v části 6. 
Rekapitulace. 

4.5. Smluvní ujednání 

4.5.1. Stáří elektronických zařízení 

Odchylně od článku 6, odst. 3, písm. f) DPEZ, se pojištění vztahuje i na elektronická zařízení, jejichž stáří v době vzniku škody 
přesáhlo 6 let.  

Podmínkou poskytnutí pojistného plnění u elektronického zařízení staršího 6 let je, že jde o provozuschopné a provozované 
zařízení, udržované dle pokynů výrobce.  

  



  Strana  7/10 

Direct pojišťovna, a.s., se sídlem Nové sady 996/25, Brno, 602 00 • direct.cz • IČO: 250 739 58, DIČ: CZ 699 004 195 zapsaná v obchodním rejstříku krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 3365 

5. Pojištění odpovědnosti  

5.1. Pojištěný předmět činnosti 

Pojištění se sjednává pro případ odpovědnosti pojištěného za škodu vzniklou jinému v souvislosti s činností pojištěného, 
která je uvedena v příloze číslo 2 této pojistné smlouvy.  

5.2. Pojistná nebezpečí, spoluúčast, územní rozsah a limit pojistného plnění 

Celkový roční limit plnění za pojistná nebezpečí uvedená v odstavci 5.2. nesmí přesáhnout dvojnásobek limitu pojistného 
plnění sjednaného pojistníkem pro nebezpečí: odpovědnost z činnosti nebo vztahu pojištěného. 

5.4. Pojistné 

Roční pojistné je stanoveno z plánované výše ročního obratu společnosti z na rok 2021 ve výši 120 000 000 Kč. 

Výše pojistného za jednotlivá pojistná nebezpečí uvedená v odstavci 5.2. této pojistné smlouvy je uvedeno v části 6. 
Rekapitulace. 

5.7. Smluvní ujednání 

5.7.1. Čisté finanční škody 

Odchylně od článku 6, bodu 3, písmene b) DPO se ujednává, že pojištění se vztahuje na odpovědnost za škodu vzniklou třetí 
osobě jinak než úrazem této osoby nebo nemocí této osoby, poškozením, zničením nebo pohřešováním věci, kterou má 
tato osoba ve vlastnictví nebo v užívání. 

Předpokladem vzniku práva na plnění z pojištění v rozsahu tohoto ujednání je, že ke vzniku škody (škodní události) došlo 
v době trvání pojištění v souvislosti s pojištěnou činností nebo vztahy z této činnosti vyplývajícími.  

Pojištění se však nevztahuje na odpovědnost za škodu vzniklou prodlením se splněním smluvní povinnosti. Dále se pojištění 
nevztahuje na odpovědnost za schodek na finančních hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen, a na odpovědnost 
za škodu vzniklou při obchodování s cennými papíry. 

Pojištění se rovněž nevztahuje na odpovědnost za škodu způsobenou pojištěným jako členem představenstva či dozorčí 
rady jakékoliv obchodní společnosti. 

V pojistné smlouvě se uveden limit a spoluúčast pro toto nebezpečí, pokud nejsou limit a spoluúčast uvedeny je nebezpečí 
sjednáno do limitu základního pojištění odpovědnosti.  

Pojistné nebezpečí  
Spoluúčast 

v Kč 
Územní rozsah 

Limity 
pojistného 
plnění v Kč 

V rozsahu článku 2 DPO, tj. odpovědnost z činnosti nebo vztahu 
pojištěného. 

5 000 Česká republika 5 000 000 

V rozsahu článku 2 DPO, bodu 2 DPO, tj. újmu vzniklé jiné osobě 
úrazem, nemocí nebo smrtí této osoby, škodu vzniklou 
poškozením, zničením nebo pohřešováním věci, kterou má tato 
osoba ve vlastnictví nebo v užívání, škodu vzniklou poškozením, 
usmrcením nebo pohřešováním zvířete, kterou má tato osoba ve 
vlastnictví nebo v užívání 

V rozsahu článku 2, bodu 3 DPO, tj. následná finanční škoda či újma. 

V rozsahu článku 2, bodu 4 DPO, tj. regresy zdravotních pojišťoven a 
orgánů nemocenského pojištění vůči třetím osobám. 

V souladu s článkem 6 bodem 1 písm. u) DPO se pojištění vztahuje 
na duševní útrapy osob blízkých poškozenému při smrti nebo 
ublížení na zdraví. 

Odchylně od článku 6 bodu 3 písm. b) DPO se pojištění vztahuje na 
škodu či újmu způsobenou jinak než na zdraví, usmrcením, 
poškozením nebo pohřešováním věci (čistá finanční škoda). 

5 000 Česká republika 5 000 000 

Odchylně od článku 6 bodu 3 písm. d) DPO se pojištění vztahuje na 
věci cizí užívané. 

5 000 Česká republika 5 000 000 



  Strana  8/10 

Direct pojišťovna, a.s., se sídlem Nové sady 996/25, Brno, 602 00 • direct.cz • IČO: 250 739 58, DIČ: CZ 699 004 195 zapsaná v obchodním rejstříku krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 3365 

5.7.2. Odpovědnost za škodu na věcech užívaných pojištěným 

Odchylně od článku 6, bodu 3, písm. d) DPO se ujednává, že pojištění se vztahuje na odpovědnost za škodu na věcech, které 
pojištěný užívá. 

Pojištění se však nevztahuje na škody vzniklé opotřebením, nadměrným mechanickým zatížením a chybnou obsluhou. 
Pojištění se dále nevztahuje na škody vzniklé pohřešováním věci. 

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává v rámci limitu pojistného plnění sjednaného u pojištění odpovědnosti za škodu 
či újmu v základním rozsahu. 

 

6. Rekapitulace pojistné smlouvy 

6.1. Rekapitulace pojistného, splátky                       

Sjednaná pojištění a služby Roční pojistné v Kč 

Živelní pojištění 10 910 

Pojištění odcizení 7 205 

Pojištění elektroniky 2 600 

Pojištění odpovědnosti  18 345 

Celkové roční pojistné 39 060 

 

Pojistné období  12 měsíců 

Pojistné sjednané jako  běžné 

Splátky pojistného  pololetně 

Výše splátek pojistného 19 530 Kč 

Datum sjednání pojištění 1.4.2021 

Datum počátku pojištění 26.4.2021 00:00 hodin 

Datum ukončení pojištění Na neurčito 

Datum splatnosti splátek pojistného v každém roce trvání pojištění 26.4., 26.10.  

Datum splatnosti 1. splátky pojistného je shodné s počátkem pojištění  10.5.2021 

6.2. Platební údaje  

Pojistné uvedené v pojistné smlouvě se považuje za zaplacené okamžikem připsání sjednané částky 

na účet  inkasního makléře 

pod variabilním symbolem 9000032111 

 

 

 

 

 

 



  Strana  9/10 

Direct pojišťovna, a.s., se sídlem Nové sady 996/25, Brno, 602 00 • direct.cz • IČO: 250 739 58, DIČ: CZ 699 004 195 zapsaná v obchodním rejstříku krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 3365 

7. Společná ujednání 

7.1. Hlášení škodné události 

Vznik škodné události nahlásí pojištěný bez zbytečného odkladu na příslušném tiskopisu dopisem, faxem nebo emailem na 
adresu: 

Direct pojišťovna, a.s., Nové sady 25, 602 00 Brno, e-mail: info@direct.cz, tel.: 221 221 221.  

Škodná událost lze nahlásit i pomocí formuláře na stránkách: https://www.direct.cz/online/hlaseni-skody 

7.2. Pojistník prohlašuje, že na všechny otázky odpověděl pravdivě a úplně a nezatajil ve svých odpovědích nic 
podstatného v souladu s ustanoveními § 2788 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník v platném znění (dále 
„Občanský zákoník“) a že jeho odpovědi jsou projevem jeho úplné, vážné a omylu prosté vůle a zavazuje se oznámit 
pojistiteli všechny změny údajů v pojistné smlouvě, ke kterým dojde v době trvání pojištění, se všemi důsledky 
plynoucími z porušení této povinnosti uvedenými v ustanoveních § 2808 a § 2809 Občanského zákoníku. 

7.3. Pojistník prohlašuje, že byl před uzavřením této pojistné smlouvy seznámen se všemi skutečnostmi a údaji 
v souladu s ustanovením § 2760 Občanského zákoníku. Pojistník prohlašuje, že převzal dle druhu sjednaného pojištění 
VPP, DPP a SPP, se kterými byl seznámen a souhlasí s nimi a že převzal doklad o pojištění. 

7.4. Pojistitel zpracovává osobní údaje pojistníka a dalších osob uvedených ve smlouvě. Hlavním důvodem zpracování 
je sjednání, uzavření a plnění smlouvy, dodržování právních povinností a také ochrana oprávněných zájmů pojistitele či 
pojistníka, případně zájmu dalších osob, kterých se zpracování týká nebo může týkat (pojištěné osoby, poškození 
apod.). Mezi oprávněné zájmy patří i přímý marketing spočívající v zasílání obchodních sdělení, která se týkají naší 
činnosti, produktů a služeb. Součástí zpracování může být i předání osobních údajů ostatním pojišťovnám, jakož i 
sdružením pojišťoven, popř. do jiných států, je-li to nezbytné pro ochranu nebo výkon práv (včetně prevence podvodu) 
a pro plnění povinností plynoucích z pojistné smlouvy. Při zpracování osobních údajů se řídíme všemi pravidly 
stanovenými právními předpisy. Pokud je pojištěný nebo vlastník na pojistné smlouvě osoba odlišná od pojistníka, 
pojistník se zavazuje těmto osobám předat informaci o tom, že pojistitel zpracovává jejich osobní údaje a sdělit jim, 
kde informace o zpracování osobních údajů naleznou nebo jim o zpracování osobních údajů pojistitelem předat úplné 
informace.  

7.5. Informace o zpracování osobních údajů jsou k dispozici na webových stránkách 

https://www.direct.cz/osobniudaje.  

               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.direct.cz/online/hlaseni-skody
https://www.direct.cz/osobniudaje


  Strana  10/10 

Direct pojišťovna, a.s., se sídlem Nové sady 996/25, Brno, 602 00 • direct.cz • IČO: 250 739 58, DIČ: CZ 699 004 195 zapsaná v obchodním rejstříku krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 3365 

8. Přílohy 

 
Všeobecné pojistné podmínky VPPOP-2013 

Doplňkové pojistné podmínky  DPZ-2018,  DPKL-2014, SPZAB-2014,   DPEZ-2014,  DPO-2014 

Forma doručení pojistných podmínek: emailem 

Příloha č. 1: Výpis z obchodního rejstříku       

Plná moc zprostředkovatele 

Předsmluvní informace 

Informační dokument o pojistném produktu 

 

 

Pojistník bere na vědomí, že jakékoliv dodatečné změny přímo do textu tohoto návrhu jej činí neplatným. 
Pokud chcete něco v návrhu změnit, rádi vystavíme nový návrh. 

Pojišťovna Vám předkládá tento návrh pojistné smlouvy, který můžete přijmout zaplacením pojistného 
19 530 Kč nejpozději do 10.5.2021. Předem vylučujeme jiný způsob uzavření pojistné smlouvy. 

 

 

V Praze                 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………        

Věra Bilavčíková 

upisovatel podnikatelských a průmyslových rizik 

Direct pojišťovna, a. s. 
 

 


		2021-04-01T14:09:17+0200
	Věra Bilavčíková




